Materia: AGRICULTURA

Vacante

11511
71636
71694
88817
97271
72167
41024
62136
89422
71996

Escuela

C.E.B.G. SAHILA IGUANAISY
ESC. RIO TUQUEZA

ESC. MAYO

COL. KUSAPIN

ESC. CERRO GAVILAN
C.E.B.G. DR. MANUEL PATINO
ESC. MARIA CHIQUITA

ESC. BERTA E. FERNANDEZ
ESC. BURUNGA

ESC. TIERRA PROMETIDA

TOTAL DE AGRI' 10

Materia: EDUCACION ESPECIAL

Vacante
6870
35891
62700
71729
90059
96587
98921
99195
99293
99456
88997
61980
71731
71752
89003

Escuela

ESC. BARRANCO ADENTRO
ESC. QUEBRADA EL BAJO
ESC. EL SILENCIO

ESC. CHANGUINOLA

ESC. FINCA 44

ESC. ALMIRANTE

C.E.B.G. GUABITO

ESC. REPUBLICA DE NICARAGUA

ESC. FINCA 15

ESC. BARRANCO MEDIO

ESC. CARTI TUPILE

ESC. BOCA DE SAGUI
C.E.B.G. QUEBRADA DE LORO
C.E.B.G. MIRONO

C.E.B.G. HATO CHAMI

MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE NOMBRAMIENTO

DEL 2018 VUELTA 2

MAESTROS ESPECIALES

Provincia

KUNA YALA
DARIEN

BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI

COCLE

COLON

PANAMA

PANAMA

PANAMA

Provincia

BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
KUNA YALA
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI

Distrito

KUNA YALA
CEMACO
KANKINTU
KUSAPIN
MUNA
ANTON
PORTOBELO
CHAME
ARRAIJAN
CHEPO

Distrito
CHANGUINOLA
CHIRIQUI GRANDE
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
KUNA YALA
BESIKO

MIRONO

MIRONO

NOLE DUIMA

Corregimiento

AILIGANDI
LAJAS BLANCAS
MUNUNI
KUSAPIN

PENA BLANCA
ANTON

MARIA CHIQUITA
BEJUCO
BURUNGA
CHEPO

Corregimiento

LAS TABLAS
CHIRIQUI GRANDE
EL EMPALME
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
ALMIRANTE
GUABITO

BOCAS DEL TORO
EL EMPALME

LAS TABLAS
NARGANA

NIBA

QUEBRADA DE LORO
HATO PILON
HATO CHAMI

Condicién ol
ACCESO
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
Condicién
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *
THFA *



89011
89328
91736
96969
2938

89261
89284
91756
99089
89295
97572
62017
62021
62127
71725
89319
90058
62103
71748
90067
99244
99305
23951
24423
73629
73788
83399
89283
90050
97921
99050
73792
81285
90038
5039

71755
72068
77238
89302
90072

C.E.B.G. PUEBLO NUEVO
ESC. CAMARON ARRIBA
ESC. CHICHICA

ESC. SOLOY

C.E.B.G. LAS MARIAS
C.E.B.G. LAS MARIAS

C.E.B.G. JUAN DEMOSTENES AROSEMENA

C.E.B.G. SEBASTIAN SUCRE
C.EB.G.EL VALLE

ESC. FELIPE SALABARRIA MESA
ESC. NUEVO SAN JUAN

ESC. SANTA CLARA
COL. SAN FELIX

ESC. GUALACA

C.E.B.G. CAIZAN FUERTES CAMINOS
ESC. COLORADO K-32

ESC. GOMEZ

ESC. EMILIA VALDELAMAR
C.E.B.G. MARCO A. ALARCON P.
ESC. PUERTO PINA

ESC. SANTA LIBRADA

[.P.T. AGUA FRIA

C.E.B.G. STELLA MA. SIERRA
ESC. CERRO TIGRE

ESC. GUILLERMO ANDREVE
C.E.B.G. REINAT. DE ARAUZ
ESC. NUEVA JERUSALEN
C.E.B.G. CIRICITO ARRIBA
C.E.B.G. BIQUE

ESC. LIDICE

ESC. EL LIMON

ESC. NUEVO BELEN

ESC. NUEVO BELEN

CTRO. EDUCATIVO ESTADO DE LIBIA
ESC. ESTADO DE ISRAEL
C.E.B.G. REPUBLICA DE ALEMANIA
ESC. SEVERINO HERNANDEZ
ESC. REPUBLICA DE COREA
ESC. DR. CARLOS A. MENDOZA
ESC. DOMINGO F. SARMIENTO

BOCAS DEL TORO  KANKINTU

CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COLON
COLON
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

BESIKO

MUNA

BESIKO
PENONOME
PENONOME
AGUADULCE
NATA

ANTON

COLON

COLON
RENACIMIENTO
SAN FELIX
GUALACA
RENACIMIENTO
BARU

BUGABA
PINOGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
CAPIRA
ARRAIJAN
CAPIRA

LA CHORRERA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO

BURI
CAMARON ARRIBA
CHICHICA

SOLOY

RIO INDIO

RIO INDIO

POCRI

EL CANO

EL VALLE

PUERTO PILON

SAN JUAN

SANTA CLARA

SAN FELIX

GUALACA

PLAZA DE CAISAN
PROGRESO

GOMEZ

EL REAL DE SANTA MARIA
METETI

PUERTO PINA

YAVIZA

AGUA FRIA

ARRAIJAN

JUAN DEMOSTENES AROSEMENA
ARRAIJAN

BURUNGA

BURUNGA

CIRi GRANDE

CERRO SILVESTRE
LIDICE

BARRIO COLON
TOCUMEN

TOCUMEN

RIO ABAJO
JOSE D. ESPINAR
VICTORIANO LORENZO
MATEO ITURRALDE
BELISARIO PORRAS
BELISARIO PORRAS
OMAR TORRIJOS

THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA



97908 ESC. REPUBLICA DE COLOMBIA
98009 ESC. SAMARIA SINAI

12405 ESC. JOSE SOTERO ANGULO
89267 ESC. PIRIATI-EMBERA

89290 C.E.B.G. SANTA ISABEL

89329 ESC. UNION DE AZUERO

89336 C.E.B.G. JOSE GABRIEL DUQUE
30419 CTRO. EDUCATIVO JOSE ARTIGAS
22159 C.E.B.G. EL GUABAL

89015 ESC. PIEDRA DE AMOLAR
TOTAL DE EDUC65

Materia: EDUC. FISICA

Vacante
92614
910
23377
73418
84977
72016
72188
73302
9983
86062
99275
22633
89534
99623
61017
88958
88962
88964
89609
89172
71698

Escuela

ESC. FINCA 41

C.E.B.G. NIBAGUINA CABU

ESC. PIEDRA ROJA

ESC. LA TRINCHERA

C.E.B.G. RIO CANA ARRIBA
C.E.B.G. ELISA VDA. DE GARRIDO
ESC. NUEVO VIGIA

C.EB.G. LUIS JIMENEZR.
C.E.B.G. BOCA DE CUPE
C.E.B.G. MARCOS MEDINA A.
ESC. ENEIDA M. DE CASTILLERO
ESC. SANTA CLARA

C.E.B.G. BIQUE

ESC. SAN JOSE DE BERNARDINO
ESC. HOGAR DE LA INFANCIA
ESC. REPUBLICA DE COLOMBIA
ESC. REPUBLICA DE POLONIA
ESC. SANTA LIBRADA

ESC. SANTA MARTA

ESC. SANTARITA

ESC. SAN ANTONIO

TOTAL DE EDUC 21

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VERAGUAS
VERAGUAS

Provincia
BOCAS DEL TORO
KUNA YALA
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
COLON

COLON

COLON

DARIEN

DARIEN
HERRERA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VERAGUAS

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
CHIMAN
CHEPO

CHEPO

CHEPO

CHEPO
PANAMA
SANTA FE
CANAZAS

Distrito
CHANGUINOLA
KUNA YALA
KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
COLON

COLON

COLON
PINOGANA
CHEPIGANA
CHITRE
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SANTA FE

MATEO ITURRALDE
BELISARIO PORRAS
CHIMAN

CHEPO

CHEPO

CHEPO

CHEPO

CHILIBRE

RIO LUIS

EL PICADOR

Corregimiento
CHANGUINOLA
TUBUALA

PIEDRA ROJA
MUNUNI
CALOVEBORA O SANTA CATALINA
BUENA VISTA

SAN JUAN

PUERTO PILON
BOCA DE CUPE
JAQUE

LLANO BONITO
NUEVO EMPERADOR
CERRO SILVESTRE
JUAN DEMOSTENES AROSEMENA
SAN FELIPE

MATEO ITURRALDE
BELISARIO FRIAS
OMAR TORRIJOS
BELISARIO FRIAS
MATEO ITURRALDE
CALOVEBORA

THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA

Condicion
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA



Materia: EDUC. HOGAR

Vacante Escuela

77824 ESC. SIMRAL COLMAN

89610 C.E.B.G. NUEVO VIGIA

62016 CTRO. EDUCATIVO BOCA DE REMEDIOS
72017 ESC. CASCABEL

72166 ESC. BUCORI

89655 ESC. NUTIVI

96403 C.E.B.G. BISIRA

89447 C.E.B.G. ERIC DEL VALLE

49307 ESC. MARIA CHIQUITA

72014 C.E.B.G. CARLOS CLEMENT

72187 ESC. REP. ORIENTAL DEL URUGUAY
89525 ESC. PORFIRIO MELENDEZ

20337 C.E.B.G. SAMBU

89463 ESC. GASPAR OCTAVIO HERNANDEZ
84995 ESC. UNION DE AZUERO

88967 ESC. UNION DE AZUERO
TOTAL DE EDUC 16

Materia: INGLES

Vacante Escuela

67301 ESC. BARRANCO ADENTRO
69824 ESC. SOLEDAD MIRIA

71699 ESC. ARCADIO MARTINEZ
72694 C.E.B.G. SAHILA IGUANAISY
84875 ESC. CARRETO

89515 ESC. SAN IGNACIO DE TUPILE
99082 ESC. SIMRAL COLMAN

71648 ESC. RIO TUQUEZA

73754 C.E.B.I. KRINCHA DRUA

84864 C.E.B.G. DAVID LINO

71691 COL. SAN AGUSTIN DE KANKINTU
73748 ESC. ODOBATE

84074 ESC. QUEBRADA CIANCA
84101 ESC. CORONTE

84175 ESC. PIEDRA ROJA

Provincia

KUNA YALA
DARIEN

CHIRIQUI
CHIRIQUI
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
COCLE

COLON

COLON

COLON

COLON

DARIEN

PANAMA
PANAMA
PANAMA

Provincia
BOCAS DEL TORO
KUNA YALA

KUNA YALA

KUNA YALA

KUNA YALA

KUNA YALA

KUNA YALA
DARIEN

DARIEN

DARIEN
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO

Distrito

KUNA YALA
CEMACO
BESIKO
MIRONO
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
AGUADULCE
PORTOBELO
COLON
COLON
COLON
CHEPIGANA
PANAMA
CHEPO
CHEPO

Distrito

CHANGUINOLA

KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
CEMACO
SAMBU
CEMACO
KANKINTU
KANKINTU
MIRONO
KANKINTU
KANKINTU

Corregimiento
AILIGANDI
LAJAS BLANCAS
BOCA DE BALSA
CASCABEL
BAHIA AZUL
KANKINTU
BISIRA

EL ROBLE
MARIA CHIQUITA
BARRIO NORTE
BARRIO NORTE
BARRIO SUR
SAMBU

JUAN DIAZ
CHEPO

CHEPO

Corregimiento
LAS TABLAS
NARGANA
TUBUALA
AILIGANDI
TUBUALA
AILIGANDI
AILIGANDI
LAJAS BLANCAS
RIO SABALO
CIRILO GUAYNORA
KANKINTU
KANKINTU
HATO PILON
GUORONI
PIEDRA ROJA

Condicién
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA

Condicién
THFA
THFA
THFA
INTERINO
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA



89513
96382
96386
96387
96575
97920
97996
98022
98886
98918
98938
99170
99611
99674
99696
2648

18559
71666
71667
71967
85006
88800
89975
97498
99385
89529
23841
88986
89460
89535
92591
71961
71963
71964
71965
71969
71971
71973
83532
84072

ESC. MUNUNI N°1

ESC. GUAYABAL DE PENA BLANCA
ESC. QUEBRADA VENADO

ESC. CERRO GAVILAN

ESC. VALLE BONITO

ESC. QUEBRADA CIANCA

ESC. TEBUJO

CTRO. EDUCATIVO BOCA DE REMEDIOS
C.E.B.G. SANTA CATALINA
ESC. DOS BOCAS

ESC. DRUR

ESC. CHUBE

ESC. CERRO MULETO

ESC. DOBAR

ESC. NUTIVI

ESC. SANTAFE

C.E.B.G. EUGENIO PEREZ A.

ESC. PUERTO PINA

ESC. NURRA

C.E.B.G. SAMBU

ESC. PUERTO PINA

ESC. MORT

ESC. LA CANTERA

C.E.B.G. EUGENIO PEREZ A.
C.E.B.G. EUGENIO PEREZ A.

ESC. JOSE DE LOS SANTOS MORENO
ESC. HERNANDO BARCENAS

ESC. KOSKUNA

ESC. GUILLERMO ANDREVE

ESC. LIDICE

ESC. ESTADO DE MINNESOTA
ESC. GRAN BRETANA

ESC. UNION CENTROAMERICANA
ESC. UNION CENTROAMERICANA
ESC. UNION CENTROAMERICANA
ESC. LUIS N. HERAZO

ESC. EMPERATRIZ TABOADA

ESC. LA SIESTA (EMPERATRIZ TABOADA)
ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. REINO DE LOS PAISES BAJOS (HOLANDA)

BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
CHIRIQUI
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
DARIEN

DARIEN

DARIEN

DARIEN

DARIEN

DARIEN

DARIEN

DARIEN

DARIEN

DARIEN

LOS SANTOS
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

KANKINTU
MUNA
KANKINTU
MUNA
KUSAPIN
MIRONO
MUNA
BESIKO
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
BESIKO
BESIKO
KUSAPIN
KANKINTU
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
LOS SANTOS
CAPIRA
ARRAIJAN
ARRAIJAN
CAPIRA
ARRAIJAN
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

GUORONI

PENA BLANCA
MAN CREEK
PENA BLANCA
VALLE BONITO
HATO PILON
MARACA

BOCA DE BALSA

CALOVEBORA O SANTA CATALINA

TUWA
GUARIVIARA
NIBA

NIBA
TOBOBE
KANKINTU
SANTA FE

LA PALMA
PUERTO PINA

COMARCA WARGANDI

SAMBU

PUERTO PINA

LA PALMA
SANTA FE

LA PALMA

LA PALMA
SABANAGRANDE
LIDICE
VERACRUZ
ARRAIJAN
LIDICE
ARRAIJAN
PEDREGAL

24 DE DICIEMBRE
24 DE DICIEMBRE
24 DE DICIEMBRE
PACORA
TOCUMEN
TOCUMEN
TOCUMEN

LAS MANANITAS

THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA



84849
84851
84855
84858
84859
84881
84887
84900
84911
84914
84916
84921
84922
84924
84925
84926
84930
84931
84932
84934
84937
84938
84940
84941
84943
84947
84962
86014
86016
86026
86029
86031
86041
86042
86044
86046
86052
86085
86091
86094

ESC. SECTOR SUR

ESC. VIRGEN DE GUADALUPE

ESC. VIRGEN DE GUADALUPE

ESC. LUIS N. HERAZO

ESC. LUIS N. HERAZO

ESC. SECTOR SUR

C.E.B.G. 24 DE DICIEMBRE

ESC. SECTOR SUR

ESC. LA SIESTA (EMPERATRIZ TABOADA)
ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. SEC. FRANCISCO DE MIRANDA
ESC. LA SIESTA (EMPERATRIZ TABOADA)
ESC. SANTA MARIA DE LOS ANGELES
ESC. LA SIESTA (EMPERATRIZ TABOADA)
ESC. CIUDAD JARDIN LAS MANANITAS
ESC. JUAN E. JIMENEZ

ESC. EMPERATRIZ TABOADA

ESC. EMPERATRIZ TABOADA

ESC. CIUDAD SANTA FE

ESC. SANTA MARIA DE LOS ANGELES
ESC. PRESIDENTE VALDES

ESC. NUEVO BELEN

ESC. CARLOS C. AROSEMENA

ESC. SEC. FRANCISCO DE MIRANDA
ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. SEC. FRANCISCO DE MIRANDA
ESC. LA MESA

ESC. NUEVO BELEN

ESC. NUEVO BELEN

ESC. GENESIS

ESC. REPUBLICA DE EL SALVADOR
ESC. CIUDAD JARDIN LAS MANANITAS
ESC. HOGAR DE LA INFANCIA

ESC. CIUDAD JARDIN LAS MANANITAS
ESC. CIUDAD JARDIN LAS MANANITAS
ESC. CIUDAD JARDIN LAS MANANITAS
ESC. REINO DE LOS PAISES BAJOS (HOLANDA)
ESC. REINO DE LOS PAISES BAJOS (HOLANDA)
C.E.B.G. ASCANIO VILLALAZ PAZ

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

TOCUMEN
PACORA
PACORA
PACORA
PACORA
TOCUMEN

24 DE DICIEMBRE
TOCUMEN
TOCUMEN
TOCUMEN
TOCUMEN
PACORA
TOCUMEN
PACORA
TOCUMEN

LAS MANANITAS
PACORA
TOCUMEN
TOCUMEN
PACORA
PACORA
PACORA
TOCUMEN
PACORA
PACORA
TOCUMEN
PACORA

SAN MARTIN
TOCUMEN
TOCUMEN
TOCUMEN

LAS MANANITAS
LAS MANANITAS
SAN FELIPE
LAS MANANITAS
LAS MANANITAS
LAS MANANITAS
LAS MANANITAS
LAS MANANITAS
PEDREGAL

THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA



86171
86172
88982
88985
88988
89554
92628
71659
71661
71668
71671
84964
88799
88801
92257
99141
71693
73321
84994
84998
85004
71712
89567

ESC. JOSE PABLO PAREDES
ESC. NARCISO GARAY

ESC. JOSE MARIA TORRIJOS
ESC. REPUBLICA DE HONDURAS
ESC. FEY ALEGRIA

ESC. GRAN BRETANA

ESC. FEY ALEGRIA

ESC. DR. CARLOS A. MENDOZA
ESC. DON BOSCO

ESC. DR. ARNULFO ARIAS MADRID
ESC. ROGELIO SINAN

ESC. SANTA MARTA

ESC. SANTA MARTA

C.O.LF. KATIUSKA

ESC. AMELIA DENIS DE ICAZA
ESC. REPUBLICA DE ITALIA
ESC. JUANA DE JIMENEZ

CTRO. EDUCATIVO EL NARANJAL
ESC. AKUA YALA

ESC. PIRIA

ESC. RIO HONDO

ESC. TOMAS ARIAS

ESC. GRECIA

TOTAL DE INGLI 118

Materia: INFORMATICA

Vacante
92408

Escuela
ESC. HOGAR DE LA INFANCIA

TOTAL DE INFOI1

Materia: LABORATORIO

Vacante
25746
22897
36289
36340

Escuela

C.E.B.G. NIBAGUINA CABU
C.E.B.G. REPUBLICA DOMINICANA
C.E.B.G. DR. MANUEL PATINO
C.E.B.G. LA COMPANIA

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Provincia
PANAMA

Provincia
KUNA YALA
COCLE
COCLE
COCLE

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
TABOGA
CHEPO

CHEPO

CHEPO
CHIMAN
PANAMA
PANAMA

Distrito
PANAMA

Distrito
KUNA YALA
ANTON
ANTON
ANTON

PEDREGAL
PEDREGAL

JUAN DIAZ

PACORA

CURUNDU

PEDREGAL

CURUNDU

BELISARIO PORRAS
BELISARIO PORRAS
ARNULFO ARIAS
BELISARIO FRIAS
BELISARIO FRIAS
BELISARIO FRIAS
BELISARIO PORRAS
AMELIA DENIS DE ICAZA
AMELIA DENIS DE ICAZA
OTOQUE ORIENTE
CHEPO

CHEPO

COMARCA MADUGANDI
UNION SANTENA
CHILIBRE

LAS CUMBRES

Corregimiento
SAN FELIPE

Corregimiento
TUBUALA
ANTON
ANTON

EL VALLE

THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA

Condicion
THFA

Condicién
THFA
THFA
THFA
THFA



71651 C.EB.G.EL VALLE

96859 ESC. LOS ABANICOS

96950 ESC. NUEVO VEDADO

30216 ESC. BERTA E. FERNANDEZ
72164 ESC. VERACRUZ

13812 ESC. VIRGEN DE GUADALUPE
71960 C.E.B.G. ASCANIO VILLALAZ PAZ
71966 ESC. VISTA HERMOSA

71970 ESC. NUEVO BELEN

84992 ESC. NUEVE DE ENERO
85009 C.E.B.G. MARIA LA TORRE
TOTAL DE LABC 15

Materia; MUSICA
Vacante

92404

Escuela
ESC. BELLAS ARTES ESTELINA DE TEJEIRA

TOTAL DE MUSI 1

TOTAL DE ESPE 247

COCLE

CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Provincia
COCLE

ANTON
DAVID
DAVID
CHAME
ARRAIJAN
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
SAN MIGUELITO
PANAMA

Distrito
PENONOME

EL VALLE
DAVID

DAVID

BEJUCO

VERACRUZ

PACORA

PEDREGAL

PACORA

TOCUMEN

AMELIA DENIS DE ICAZA
CHILIBRE

Corregimiento
PENONOME

THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA

Condicion
THFA



